
Fevzi Dërvari            Vushtri Lidhja e Lezhës” n

044/732-053 Sevdije Sadiku        Vushtri “Bajram Curri 80” 

Shaip Fazliu      Lypjan     Fshati Mirenë  044/375-461 

Hamdi Qerimi          Fushë Kosovë    “Lidhja e Pej

 

 

 

 

Anëtarët të Komisionit Këshillues të Konsumatorëve për Regjionin e Prishtinës personat vijues: 

 

 
Emri dhe mbiemri Kuvendi Komunal Adresa Tel. kontaktues 

1 
Selmon Boqolli            Prishtinë 

   Kodra e Diellit   L-13/1  
 

044/141 303 

2 ës” nr:24 044/299 025 

3 Xhemajl Mulliqi          Podujevë    “ Ali Ajeti”nr:245 044/162 213 

4 Mehdi Aliu -Kyesues                  Lipjan    “ Lidhja e Prizrenit”1/2 038/582 717 

5 Aziz Morina          Drenas     F.Sh. Pokleki i Ri 044/ 170 779 

6 Muhedin Halili          Shtime    “Viliam Wolker” 044/410 710 

7 Ejup Ismajli          Shtime      Kuvendi Komunal 044/378 552 

8 Kemajl Hashani          Obiliq    “ Daut Hashani” 044/161 463 

9 Dhurata Ramadani         Prishtinë    “Ismajl Dumishi’ 26 044/248-786 

10 Ismet Avdiu         Fushë Kosovë     “Dardania”nr.8 044/258-257 

11 Arsim Ajvazi          Podujevë    “Zahir Pajaziti” nr.27 044/123529 

I2 

13 Remzi Shala         Obiliq         Mazgit p.n. 038/560-165 

14 Ismet Dugolli         Drenas      Nekoc 044/269-826 

 

 

 

Anëtarët të Komisionit Këshillues të Konsumatorëve për Regjionin e Mitrovicës personat vijues: 

 

 Emri dhe mbiemri Kuvendi Komunal Adresa Tel. Kontaktues 

1  Kuvendi Komunal 028-532 104 

2 Feriz Zeqiri           Skenderaj  Klinë e Poshtme 044/273 324 

3. r.35 028/70-671 

4 

5 Bilall Hasani             Mitrovicë Rr “Ahmet Maloku”48  044/164-193 

6 Beqir Mehmeti              Skenderaj    Skenderaj 044/195-366 

 

 

 

 

 

Tahir Islami - Kry. Mitrovice



Sabri Sherifi                Viti  Kuvendi Komunal                0280  /381 723 

381 723 

Enver Ajvazi           Kamenicë  Kamenicë  044/231-

Xhevat Haziri           Viti    Kuvendi Komunal               0280/

029/276-953 Esat Hoti                Rahovec  “Kuvendi Komunal” 

         Gjakovë  “Kuvendi Komunal”           0390/321 312 Flamur Vula 

 
Anëtarët të Komisionit Këshillues të Konsumatorëve për Regjionin e Ferizajit personat vijues: 

 

 Emri dhe mbiemri Kuvendi Komunal Adresa Tel. kontaktues 

1 
Osmon Cokli - Kry.              Ferizaj 

F.Sh Bablak 
pf.Babush 70510 

044/128 401 

2 Ekrem Dauti           Kaçanik F.Sh. Bobë 044/310 424 

3 Xhelal Dema           Kaçanik Fsh.Bobë 044/310-424 

4 Bashkim  Ferati            Ferizaj “Elbasanit” nr.5 0290/21-297 

 

 
Anëtarët të Komisionit Këshillues të Konsumatorëve për Regjionin e Gjakovës personat vijues: 
 

 

 Emri dhe mbiemri Kuvendi Komunal Adresa Tel. kontaktues 

1 Besim Shllaku           Gjakovë “Tefik Çanga”9 044/237-258 

2 Hamdi Dërmalla           Rahovec    “Sheh Hilmi  Maliqi“49 044/243-122 

3. 

4 

 

 

 

 
Anëtarët të Komisionit Këshillues të Konsumatorëve për Regjionin e Gjilanit personat vijues: 

 

 Emri dhe mbiemri Kuvendi Komunal Adresa Tel. kontaktues 

1 
Azem Mujku            Gjilan 

 “Xhevat Ajvazi” II-IV/10    
 

044/154 303 

2 Avni Hoda          Kamenicë      F.Sh. Koretin 044/615 300 

3 Ivan Djordjevic          Novoberdë      Novoberdë 038/576 009 

4 

5 Hivzi Matoshi - Kry.  Gjilan                        Kuvendi Komunal                  0280-320 781

6 488 

7 Selatin Beqiri          Novobërde   Kuvendi Komunal                  044/ 185 798

8 

 
 

 
 

 

 

- Kry.



Shaban Shabani          Shar      Shar      029/281-543

Gazmend Hoxha                  Prizren                          Kuvendi Komunal            044/606-897 

Arsim Culaj        Klinë   “Kuvendi Komunal”           044/232-535

Abdyl Lajçi                Pejë      Ali Pashë Tepelena 23       044/221-188  

Anëtarët të Komisionit Këshillues të Konsumatorëve për Regjionin e Pejës personat vijues: 
 

 Emri dhe mbiemri Kuvendi Komunal Adresa Tel. kontaktues 

1 
Miftar Shala           Pejë 

Kuvendi Komunal  
 

039-432 875 

2 Zekije Sutaj        Istog    F.Sh. Corrolluk 044/268 229 

3 Jashar Hulaj        Deçan    F.Sh.Prilep 044/178 679 

4 Ndue Balaj        Klinë   Klinë 044/238 160 

5 Ylfete Blakaj-Kry.             Istog      Istog 044/276-538 

6. 

7 Gani Cacaj       Deqan      Deqan 0390/61-350 

8 

 

 
Anëtarët të Komisionit Këshillues të Konsumatorëve për Regjionin e Prizrenit personat vijues: 
 

 Emri dhe mbiemri Kuvendi Komunal Adresa Tel. kontaktues 

1 
Zenel Ahmetaj- Kry.            Prizren 

 F.Sh Korishte  
 

044/153 295 

2 Sherif Berisha          Therandë    “Jeronim De Rada”nr:9 044/184 449 

3 Ismet  Kafexholli          Malishevë    F.Sh. Bellanicëëëë    044/204 520  

4 Mehmet Spahiu          Sharr    “Adem Jashari”nr:11 044/335 117 

5 

6 

7 Ramë Morina          Therandë Rr. “Xhavit Sylaj”-Ther. 044/184-532 

8 Sinan Kryeziu         Malishevë Fsh.Mleqan 044/205-043 

 

 


